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Né bazé t& nenit 7 dhe nenit 9, pika 9 t& Statutit t& Fakultetit t& Studimeve Islame, Késhilli

Mésimor-Shkencor i Fakultetit né mbledhjen e mbajtur mé daté 06. 01. 2022 mori:

VENDIM

Pér themelimin e “Bordit Késhillues” t& Fakultetit t& Studimeve Islame.

Bordi pérbéhet nga tre anétaré té jashtém: 1. Prof. dr. Alparslan Agikgeng, 2. Prof. Dr. phil. Merdan
Giines, dhe 3. Prof. Mag. Dr. Zekirija Sejdini.
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